
ZARZĄDZENIE Nr 136/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 7 listopada 2008 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/  
 
 

zarządzam: 
 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na przeniesieniu między rozdziałami : 
 
 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
 Zmniejszyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 80114  - Zespoły ekonomiczno administracyjne szkół 
     o kwotę 10.000 zł. 
 Rozdz. 80195  - Pozostała działalność 
     o kwotę 10.000 zł. 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 80113  - Dowożenie uczniów do szkół 
     o kwotę 20.000 zł. 
  
 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Zmniejszyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 85446  - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
     O kwotę 690 zł. 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 85401  - Świetlice szkolne 
     o kwotę 690 zł. 
      
2) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 
a) Przeniesieniu między rozdziałami 
  
 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
 Zmniejszyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 80114  - Zespoły ekonomiczno administracyjne szkół 
  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 10.000 zł. 
 Rozdz. 80195  - Pozostała działalność 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 10.000 zł. 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 80113  - Dowożenie uczniów do szkół 



 2 

  § 4300  - Zakup usług pozostałych    
     o kwotę 20.000 zł. 
 
 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Zmniejszyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 85446  - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
  § 4410  - Podróże służbowe krajowe 
     o kwotę 100 zł. 
  § 4700  - Szkolenia pracowników niebędących członkami 
     korpusu służby cywilnej 
     o kwotę 590 zł. 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 85401  - Świetlice szkolne 
  § 3020  - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
     o kwotę 690 zł. 
 
 
b) Przeniesieniu  między paragrafami : 

  
 W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 
 Rozdz. 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 Zmniejszyć wydatki  bieżące 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych    
     o kwotę 16.500 zł. 
  § 4430  - Różne opłaty i składki 
     o kwotę 15.000 zł. 
 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 
     o kwotę 31.500 zł. 
 

W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
 Zmniejszyć wydatki  bieżące 
  § 4350  - Zakup usług dostępu do sieci Internet 
     o kwotę 160 zł. 
  § 4750  - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
     i licencji 
     o kwotę 190 zł. 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
  § 4700  - Szkolenia pracowników niebędących członkami 
     korpusu służby cywilnej 
     o kwotę 350 zł. 
 
 Rozdz. 80103  - Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 
 Zmniejszyć wydatki  bieżące 
  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 60 zł. 
  § 4260  - Zakup energii 
     o kwotę 50 zł. 



 3 

  

 Zwiększyć wydatki bieżące  
  § 3020  - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
     o kwotę 110 zł. 
 

Rozdz.80104  - Przedszkola 
 Zmniejszyć wydatki  bieżące 
  § 4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
     o kwotę 630 zł. 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 1.500 zł. 
 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
  § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
     o kwotę 630 zł. 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 
     o kwotę 1.500 zł. 
  
 Rozdz. 80110  - Gimnazja 
 Zmniejszyć wydatki  bieżące 
  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 2.000 zł. 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 1.010 zł. 
 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
  § 3020  - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
     o kwotę 3.000 zł. 
  § 4280  - Zakup usług zdrowotnych 
     o kwotę 10 zł. 
  
 Rozdz. 80114  - Zespoły obsługi ekonomiczno administracyjnej szkół 
 Zmniejszyć wydatki  bieżące 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 1.000 zł. 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
  § 4700  - Szkolenia pracowników niebędących członkami 
     korpusu służby cywilnej 
     o kwotę 1.000 zł. 
  
 W dziale 851  - Ochrona zdrowia 
 Rozdz. 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 Zmniejszyć wydatki  bieżące 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 400 zł. 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
  § 4410  - Podróże służbowe krajowe 
     o kwotę 400 zł. 
 
  



 4 

 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Rozdz. 85401  - Świetlice szkolne 
 Zmniejszyć wydatki  bieżące 
  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 130 zł. 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
  § 3020  - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
     o kwotę 130 zł. 
 
 

Plan budżetu po zmianach: 

 
DOCHODY      -     21.382.583  zł. 

          WYDATKI  - 21.882.583  zł.   
  

 
2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


